
PLAC. Namn Förening V Grupp Klass1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng St.d.medalj Hederspris

C1 C 999

1 Eddie Blomström Forsa Pk C 5 / 3 4 / 4 5 / 5 5 / 2 6 / 6 6 / 6 2 / 2 6 / 2 69 11 200

2 Marcus Härén Forsa Pk C 3 / 1 3 / 3 4 / 4 4 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 3 2 / 2 48 9

3 Madelene Mattsson (Dam1) Ånge Pk C 1 / 1 1 / 1 3 / 3 5 / 2 4 / 3 4 / 4 6 / 3 2 / 1 44 17

4 Fredrik Hassel Hudiksvalls Psk C 0 / 0 0 / 0 4 / 3 1 / 1 0 / 0 1 / 1 0 / 0 0 / 0 11 0

C2

1 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk C 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 5 / 2 79 6 B 250

2 Fredrik Törnberg Forsa Pk C 6 / 3 6 / 6 5 / 5 5 / 2 6 / 6 3 / 3 6 / 4 6 / 2 74 16 150

3 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk C 4 / 2 4 / 4 6 / 6 4 / 2 6 / 6 5 / 5 5 / 3 5 / 2 69 15 100

4 Tony Lundberg Katarina Psf C 5 / 3 5 / 5 3 / 3 5 / 2 5 / 5 6 / 6 3 / 3 4 / 2 65 9

5 Henrik Ling Hudiksvalls Psk C 5 / 2 4 / 3 5 / 4 5 / 2 5 / 5 3 / 3 4 / 4 6 / 2 62 11

6 Anders Björklund Forsa Pk C 5 / 2 4 / 4 3 / 3 4 / 2 6 / 6 3 / 3 5 / 4 3 / 1 58 13

7 Jan-Erik Johansson Forsa Pk C 5 / 3 4 / 4 6 / 6 5 / 2 4 / 4 3 / 3 0 / 0 4 / 2 55 9

8 Daniel Whern Bollnäs Psk C 5 / 3 4 / 4 2 / 2 4 / 2 2 / 2 5 / 5 5 / 3 3 / 2 53 7

9 Krister Johansson Söderhamns Psk C 2 / 2 3 / 3 2 / 2 1 / 1 2 / 2 6 / 6 5 / 2 4 / 2 45 7

10 Urban Kaulich Forsa Pk C 2 / 1 3 / 3 4 / 3 1 / 1 4 / 3 4 / 4 3 / 2 2 / 1 41 7

C3

1 Mikael Bergner Forsa Pk C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 15 S 350

2 Mikael Wiklund Västjämtens Pk C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 14 S 200

2 Anna Nilsson (Dam3) Forsa Pk C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 14 S 200

4 Per Lindberg Bollnäs Psk C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 5 / 2 82 10 S 150

5 Fredrik Pehrson Eksjö SG C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 3 / 3 6 / 2 79 15 B 100

6 Henrik Skoglund Sandvikens Psk C 4 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 4 / 2 79 15 B 100

7 Roger Norén Sandvikens Psk C 4 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 79 14 B

8 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk C 6 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 79 13 B

9 Matthias Dahlström Forsa Pk C 6 / 3 6 / 6 5 / 5 4 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 79 8 B

10 Örjan Eriksson Ånge Pk C 5 / 3 6 / 6 6 / 6 4 / 2 5 / 5 6 / 6 5 / 4 6 / 2 77 9 B

11 Jonatan Strid Ljusdals Psk C 6 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 4 / 2 77 9 B

12 Bengt Svensson (VET.Y) Sandvikens Psk C 3 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 76 10 B

13 Robert Jonsson Forsa Pk C 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 2 6 / 6 4 / 4 6 / 4 5 / 2 76 9 B

14 John-Erik Rustas (VET.Y) Orsa Pk C 3 / 1 5 / 5 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 74 8

15 Andreas Eriksson Ljusdals Psk C 6 / 3 1 / 1 6 / 6 6 / 2 6 / 6 5 / 5 6 / 4 5 / 2 70 15

16 Annica Ström Sandvikens Psk C 4 / 3 3 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 6 5 / 5 6 / 4 6 / 2 69 11

17 Tor Kangas Ljusdals Psk C 2 / 1 6 / 6 5 / 5 5 / 2 6 / 6 6 / 6 2 / 2 6 / 2 68 14

18 Clas Olsson Bollnäs Psk C 3 / 2 5 / 5 5 / 5 4 / 2 4 / 4 6 / 6 5 / 4 4 / 2 66 8

19 Erik Norbeck Forsa Pk C 3 / 2 4 / 4 5 / 4 4 / 1 6 / 6 6 / 6 6 / 4 3 / 1 65 7

20 Peter Rooth Sandvikens Psk C 1 / 1 4 / 4 4 / 4 6 / 2 6 / 6 4 / 4 5 / 3 5 / 2 61 10

21 Erik Åkerlind Söderhamns Psk C 5 / 3 3 / 3 4 / 4 3 / 2 3 / 3 3 / 3 5 / 4 5 / 2 55 7

22 Kickie Svedberg Rosersberg Pk C 3 / 2 3 / 3 3 / 3 5 / 2 4 / 4 5 / 5 3 / 2 4 / 2 53 11

VET.Ä. 999

1 Christer Eriksson Ockelbo Psk VET Ä4 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 2 5 / 5 5 / 5 6 / 4 5 / 2 72 13 200

2 Anders Skalman Forsa Pk VET Ä4 / 2 5 / 5 4 / 4 5 / 2 3 / 3 4 / 4 6 / 4 4 / 2 61 2

3 Nils-Erik Andersson Forsa Pk VET Ä5 / 3 4 / 4 4 / 4 2 / 1 6 / 4 4 / 4 4 / 3 5 / 2 59 13

4 Paul Persson Forsa Pk VET Ä1 / 1 5 / 3 3 / 3 6 / 2 3 / 3 6 / 6 2 / 2 5 / 1 52 4

B2

1 Daniel Whern Bollnäs Psk B 3 / 3 4 / 4 5 / 5 4 / 2 4 / 4 6 / 6 3 / 3 5 / 2 63 10 100

2 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk B 1 / 1 5 / 5 3 / 3 4 / 2 2 / 2 3 / 3 1 / 1 5 / 2 43 4

B3 999

1 Fredrik Pehrson Eksjö SG B 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 13 S 200

2 Mikael Wiklund Västjämtens Pk B 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 3 6 / 2 81 17 B 150

3 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk B 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 5 / 4 6 / 2 80 12 B 100

4 John-Erik Rustas Orsa Pk B 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 5 / 5 5 / 3 6 / 2 79 10

5 Henrik Skoglund Sandvikens Psk B 6 / 3 6 / 6 6 / 6 4 / 2 5 / 5 5 / 5 5 / 3 6 / 2 75 5

6 Peter Rooth Sandvikens Psk B 3 / 2 6 / 6 6 / 6 3 / 2 6 / 6 6 / 5 5 / 3 4 / 2 71 9

7 Christer Eriksson Ockelbo Psk B 6 / 3 3 / 3 6 / 6 3 / 2 4 / 3 6 / 6 5 / 4 6 / 2 68 8

8 Erik Åkerlind Söderhamns Psk B 2 / 2 6 / 6 4 / 4 4 / 2 5 / 5 6 / 6 3 / 2 6 / 2 65 8

9 Bengt Svensson Sandvikens Psk B 4 / 2 5 / 5 2 / 2 5 / 2 6 / 6 4 / 4 4 / 3 3 / 2 59 14

A1

1 Eddie Blomström Forsa Pk A 2 / 2 1 / 1 3 / 3 1 / 1 0 / 0 3 / 3 3 / 2 1 / 1 27 0 100

2 Madelene Mattsson Ånge Pk A 1 / 1 4 / 3 4 / 3 0 / 0 1 / 1 0 / 0 0 / 0 5 / 2 25 0

A2

1 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk A 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 79 9 B 150

2 Paul Persson Forsa Pk A 2 / 2 2 / 2 5 / 5 5 / 1 6 / 6 6 / 6 4 / 3 5 / 2 62 9 100

3 Anders Björklund Forsa Pk A 6 / 3 3 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 4 5 / 4 5 / 4 3 / 2 56 7

4 Krister Johansson Söderhamns Psk A 3 / 3 3 / 3 5 / 3 5 / 2 2 / 2 5 / 5 5 / 2 5 / 2 55 6

5 Fredrik Törnberg Forsa Pk A 4 / 3 4 / 3 3 / 3 2 / 2 3 / 3 4 / 4 4 / 4 2 / 1 49 5

A3

1 Per Lindberg Bollnäs Psk A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 11 S 350

2 Jonatan Strid Ljusdals Psk A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 82 11 S 150

3 Mikael Bergner Forsa Pk A 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 3 6 / 2 80 13 B 150

4 Roger Norén Sandvikens Psk A 6 / 3 6 / 6 5 / 5 4 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 79 11 B 100

5 Mikael Wiklund Västjämtens Pk A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 6 / 6 6 / 6 4 / 2 6 / 2 78 13 B 100

6 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 5 / 5 5 / 3 6 / 2 77 15 B

7 John-Erik Rustas Orsa Pk A 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 4 / 4 5 / 5 6 / 4 6 / 2 76 11 B

8 Fredrik Pehrson Eksjö SG A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 4 / 4 5 / 5 6 / 4 5 / 2 75 6

9 Henrik Skoglund Sandvikens Psk A 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 5 / 5 3 / 2 6 / 2 74 3

10 Peter Rooth Sandvikens Psk A 5 / 3 5 / 5 6 / 6 5 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 3 1 / 1 71 13

11 Tor Kangas Ljusdals Psk A 5 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 2 5 / 4 5 / 5 5 / 3 6 / 2 71 8

12 P-O Persson Forsa Pk A 3 / 2 6 / 6 5 / 5 5 / 2 5 / 5 4 / 4 5 / 4 6 / 2 69 12

13 Clas Olsson Bollnäs Psk A 6 / 3 5 / 5 3 / 3 3 / 2 4 / 4 6 / 6 6 / 4 5 / 2 67 10

14 Andreas Eriksson Ljusdals Psk A 6 / 3 3 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 5 6 / 6 0 / 0 6 / 2 64 13

15 Annica Ström Sandvikens Psk A 6 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 2 2 / 2 5 / 5 4 / 4 5 / 2 57 1

16 Bengt Svensson Sandvikens Psk A 6 / 3 5 / 5 1 / 1 6 / 2 0 / 0 6 / 6 5 / 3 6 / 2 57 0

Resultatlista ForsaPoängFält 22/4 2018
Sammanslagning av klasser har skett i vapengrupp C p.g.a. få starter i Klass Dam1 och  Dam3 samt Vet.Y till öppen klass C1 och C3



PLAC. Namn Förening V Grupp Klass1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng St.d.medalj Hederspris

17 Örjan Eriksson Ånge Pk A 3 / 3 1 / 1 4 / 4 4 / 2 3 / 3 5 / 5 5 / 4 6 / 2 55 9

R1

1 Marcus Härén Forsa Pk R 5 / 2 0 / 0 2 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 4 2 / 2 3 / 2 32 3 50

R2

1 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk R 5 / 2 6 / 6 5 / 5 3 / 1 6 / 6 6 / 6 5 / 3 6 / 2 73 13 B 150

2 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk R 3 / 2 3 / 3 4 / 4 6 / 2 4 / 4 6 / 6 5 / 4 5 / 2 63 10 100

3 Krister Johansson Söderhamns Psk R 4 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 4 / 2 6 / 6 0 / 0 6 / 2 56 8

4 Göte Nilsson Forsa Pk R 4 / 3 1 / 1 5 / 5 3 / 2 2 / 2 5 / 4 3 / 3 2 / 1 46 4

5 Tony Lundberg Katarina Psf R 5 / 2 2 / 2 2 / 2 6 / 2 1 / 1 6 / 6 1 / 1 4 / 2 45 3

R3

1 Jonatan Strid Ljusdals Psk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83 14 S 300

2 Per Lindberg Bollnäs Psk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 82 17 S 200

3 Clas Olsson Bollnäs Psk R 5 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 80 14 B 100

4 Matthias Dahlström Forsa Pk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 80 7 B

5 Erik Norbeck Forsa Pk R 5 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 5 / 2 78 14 B

6 Erik Åkerlind Söderhamns Psk R 5 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 2 4 / 4 6 / 6 5 / 3 5 / 2 73 9 B

7 Roger Norén Sandvikens Psk R 4 / 2 5 / 5 6 / 6 5 / 2 4 / 4 6 / 6 5 / 4 6 / 2 72 9

8 Robert Jonsson Forsa Pk R 4 / 3 6 / 6 5 / 5 6 / 2 5 / 5 5 / 5 5 / 3 5 / 2 72 8

9 Örjan Eriksson Ånge Pk R 5 / 3 5 / 5 4 / 4 5 / 2 4 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 2 69 10

10 Tor Kangas Ljusdals Psk R 4 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 2 3 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 2 64 10

11 Annica Ström Sandvikens Psk R 6 / 3 4 / 4 4 / 4 5 / 2 2 / 2 6 / 6 4 / 4 6 / 2 64 0

12 Kickie Svedberg Rosersberg Pk R 4 / 2 5 / 4 4 / 4 2 / 2 3 / 3 0 / 0 2 / 2 5 / 2 44 3

3-mannalag A-C-R-vapen

1 Forsa Pk 1 243 300

A Mikael Bergner Forsa Pk A 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 3 6 / 2 80

C Anna Nilsson (Dam3) Forsa Pk C 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83

R Matthias Dahlström Forsa Pk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 5 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 6 / 2 80

2 Ljusdals Psk 224 200

A Tor Kangas Ljusdals Psk A 5 / 3 4 / 4 6 / 6 6 / 2 5 / 4 5 / 5 5 / 3 6 / 2 71

C Andreas Eriksson Ljusdals Psk C 6 / 3 1 / 1 6 / 6 6 / 2 6 / 6 5 / 5 6 / 4 5 / 2 70

R Jonatan Strid Ljusdals Psk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 83

3 Sandvikens Psk 222

A Roger Norén Sandvikens Psk A 6 / 3 6 / 6 5 / 5 4 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 4 6 / 2 79

C Ulf Nordlöf Sandvikens Psk C 5 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 5 / 2 79

R Annica Ström Sandvikens Psk R 6 / 3 4 / 4 4 / 4 5 / 2 2 / 2 6 / 6 4 / 4 6 / 2 64

4 Bollnäs Psk 202

A Clas Olsson Bollnäs Psk A 6 / 3 5 / 5 3 / 3 3 / 2 4 / 4 6 / 6 6 / 4 5 / 2 67

C Daniel Whern Bollnäs Psk C 5 / 3 4 / 4 2 / 2 4 / 2 2 / 2 5 / 5 5 / 3 3 / 2 53

R Per Lindberg Bollnäs Psk R 6 / 3 6 / 6 6 / 6 6 / 2 6 / 6 6 / 6 5 / 4 6 / 2 82

5 Forsa Pk 164

A Eddie Blomström Forsa Pk A 2 / 2 1 / 1 3 / 3 1 / 1 0 / 0 3 / 3 3 / 2 1 / 1 27

C Nils-Erik Andersson Forsa Pk VET Ä5 / 3 4 / 4 4 / 4 2 / 1 6 / 4 4 / 4 4 / 3 5 / 2 59

R Erik Norbeck Forsa Pk R 5 / 2 6 / 6 6 / 6 6 / 2 5 / 5 6 / 6 6 / 4 5 / 2 78

Totalt antal individuella starter 93 Totalt Hederspriser 5150


